
Kadınlara ve kız çocuklarına yönelik şiddet, dünyada en yaygın, süregelen ve yı-
kıcı insan hakları ihlalidir. Kadınlara yönelik şiddet tüm dünyada milliyet, etnik 

köken, nesil ve hiç bir toplum kesimini ayırt etmeksizin gerçekleşmekte, hayatlara mal 
olmakta ve toplumları parçalamaktadır. Her gün tüm dünyada 137 kadın, eşleri, part-
nerleri veya diğer aile üyeleri tarafından öldürülmektedir. Kadınları eş ve partnerlerini 
tarafından öldürülmesi, çoğu zaman uzun süredir devam eden şiddetin sonucudur ve 
önlenilebilir.

Bu nedenle, toplumsal cinsiyet temelli ayrımcılık, şiddet ve erkek cinayetlerine 
kurban giden her kadının adını yaşatma amacıyla 10.000 adet fidan bağışı neticesinde 
"Güldünya Hatıra Ormanı" Rotary 2430 Bölge tarafından, ANKA Üreten Kadın Derneği 
ve destek verenlerin de katkılarıyla, 27 Kasım'da Mersin'in Doruklu Köyü - Toroslar böl-
gesinde bir törenle açıldı. 

Ormanın yapılacağı yere giden yolun kenarına yerleştirilen panellerde 2012 yılın-
dan başlamak üzere, her yılın ayrı bir panoda düzenlendiği sunumda şiddete maruz ka-
lan kadınların isimleri yer alıyor. Ayrıca özel olarak yaptırılan plaketler de alanda yer 
alacak taşların üzerine yerleştirilmiş bulunuyor. 

Güldünya Hatıra Ormanı, Uluslararası Rotary 2430. Bölge Rotary - Rotaract - In-
teract Kulüpleri ve ANKA Üreten Kadın Derneği katkılarıyla Mersin Orman Bölge Mü-
dürlüğü tarafından ağaçlandırıldı. 

2430. Bölge'nin Güldünya Hatıra Ormanı

Güldünya Hatıra Ormanı 27 Kasım'da Mersin'in Toroslar'daki 
Doruklu Köyünde törenle açıldı. Rotary 2430. Bölge Rotary, 
Rotaract, Interact Kulüpleri ve ANKA Üreten Kadın Derneği 

desteği ile düzenlenen ormanda ağaçlandırma Mersin Orman 
Bölge Müdürlüğü tarafından yapıldı. Ormana giden yolun 

kenarına yerleştirilen ve her biri 2012 yılından beri o yıldaki 
olayları anlatan panolarda şiddete uğrayan kadınların isimleri 

yer alıyor. Ayrıca üzerinde yaşamlarını kaybeden kadınların 
isimlerinin yazıldığı taşlar da alanda yer almakta. (Yan resimler)
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